

品目号	品目名称	采购标的	品牌	规格型号	数量(单位)	单价(元)	总价(元)
1-2	轻骨料, 相关轻质建筑材料	轻骨料, 相关轻质建筑材料	龙牌	轻钢龙骨平棚	235(项)	591.26	138,946.10
1-3	其他墙面涂料	其他墙面涂料	立邦	乳胶漆	53(项)	53.51	2,836.03
1-4	铝	铝	龙牌	2.0mm 厚穿孔铝板、L50*5 镀锌角钢	40(项)	613.59	24,543.60
1-5	铝	铝	龙牌	2.0mm 厚穿孔铝板、L50*5 镀锌角钢	268(项)	579.32	155,257.76
1-6	其他房屋附属结构	其他房屋附属结构	安装	按照招标文件附表参数要求定制	1(项)	327,489.25	327,489.25
1-7	玻璃	玻璃	金希	15mm 钢化玻璃	5(项)	1,966.34	9,831.70
1-8	石膏板	石膏板	龙牌	9.5mm 石膏板 刮大白三遍、刷乳胶漆三遍	216(项)	76.76	16,580.16
1-9	其他钢材	其他钢材	月凤星	18mm 阻燃板基层、拉丝不锈钢踢脚线	5(项)	474.86	2,374.30
1-10	水泥混凝土制砖、瓦及类似品	水泥混凝土制砖、瓦及类似品	东鹏	800*800mm 玻化砖	235(项)	523.88	123,111.80
1-11	轻骨料, 相关轻质建筑材料	轻骨料, 相关轻质建筑材料	龙牌	轻钢龙骨跌级棚 18mm 阻燃板基层、9.5mm 石膏板、白色亚克力透光膜	49(项)	235.37	11,533.13
1-12	其他墙面涂料	其他墙面涂料	立邦	乳胶漆	122(项)	52.16	6,363.52
1-13	轻骨料, 相关轻质建筑材料	轻骨料, 相关轻质建筑材料	龙牌	轻钢龙骨平棚 2.0mm 铝板、2.0mm 穿孔铝板	67(项)	599.54	40,169.18
1-14	玻璃	玻璃	金希	12mm 密度板基层、热弯有机玻璃	11(项)	3,280.90	36,089.90
1-15	铝	铝	龙牌	L50*5 镀锌角钢、2.0mm 厚灰色铝板	26(项)	588.48	15,300.48
1-16	铝	铝	龙牌	L50*5 镀锌角钢、2.0mm 厚灰色铝板	21(项)	600.83	12,617.43

品目号	品目名称	采购标的	品牌	规格型号	数量(单位)	单价(元)	总价(元)
1-17	铝	铝	龙牌	L50*5 镀锌角钢、 2.0mm 厚印花白色铝板	88(项)	802.36	70,607.68
1-18	铝	铝	龙牌	L50*5 镀锌角钢、 2.0mm 厚白色铝板	29(项)	616.16	17,868.64
1-19	轻骨料, 相关轻质 建筑材料	轻骨料, 相关轻质 建筑材料	龙牌	轻钢龙骨平棚 2.0mm 铝板	38(项)	1,834.17	69,698.46
1-20	其他墙面涂料	其他墙面涂料	立邦	乳胶漆	196(项)	48.81	9,566.76
1-21	轻骨料, 相关轻质 建筑材料	轻骨料, 相关轻质 建筑材料	龙牌	轻钢龙骨平棚 600*600mm 矿棉板	78(项)	127.07	9,911.46
1-22	玻璃	玻璃	金希	15mm 钢化玻璃隔断	25(项)	1,728.67	43,216.75
1-23	玻璃	玻璃	金希	15mm 钢化玻璃门	12(项)	2,230.20	26,762.40
1-24	玻璃	玻璃	金希	15mm 钢化电动玻璃 门(平开)	9(项)	1,646.85	14,821.65
1-25	轻骨料, 相关轻质 建筑材料	轻骨料, 相关轻质 建筑材料	龙牌	轻钢龙骨隔墙 40mm 岩棉 9.5mm 石膏板	74(项)	129.70	9,597.80
1-26	轻骨料, 相关轻质 建筑材料	轻骨料, 相关轻质 建筑材料	龙牌	双层轻钢龙骨隔墙 双层 40mm 岩棉 双层双面 9.5mm 石膏 板	62(项)	262.55	16,278.10
1-27	配电箱	配电箱	高科	配电箱 AL1	1(项)	14,001.12	14,001.12
1-28	配电箱	配电箱	高科	按钮控制箱	1(项)	8,736.84	8,736.84
1-29	开关电器设备	开关电器设备	公牛	G05K211Y	7(项)	24.36	170.52
1-30	开关电器设备	开关电器设备	公牛	G10K212Y	2(项)	27.72	55.44
1-31	电源插座和转换器	电源插座和转换器	公	G18Z227	12(项)	26.88	322.56

品目号	品目名称	采购标的	品牌	规格型号	数量(单位)	单价(元)	总价(元)
			牛				
1-36	防火墙	防火墙	徐州迈威	GKGD GW6000	1(项)	46,200.00	46,200.00
1-37	其他交换设备	其他交换设备	高科	GKGD、J24	6(项)	4,620.00	27,720.00
1-38	其他交换设备	其他交换设备	高科	GKGD、JT24	2(项)	13,860.00	27,720.00
1-39	其他安全设备	其他安全设备	高科	2U	1(项)	47,040.00	47,040.00
1-44	台式计算机	台式计算机	联想	联想 T510A	10(项)	2,587.20	25,872.00
1-45	液晶显示器	液晶显示器	联想	联想 S24Q	18(项)	1,176.00	21,168.00
1-46	视频监控设备	视频监控设备	高科	GKGD、Y4W	5(项)	1,680.00	8,400.00
1-47	录像机	录像机	高科	GKGD、L16-4K	1(项)	8,400.00	8,400.00
1-48	非接触式智能卡读写机	非接触式智能卡读写机	高科	GKGD、RW-T4	4(项)	1,260.00	5,040.00
1-49	机柜	机柜	高科	GKGD、J2-p	4(项)	7,560.00	30,240.00
1-51	LED 显示屏	LED 显示屏	高科	GKGD、PH125	51(项)	59,683.08	3,043,837.08
1-52	配电箱	配电箱	高科	GKGD、SW15	1(项)	7,140.00	7,140.00
1-53	开关电器设备	开关电器设备	徐州迈威	pd500	1(项)	1,260.00	1,260.00
1-54	播控设备	播控设备	徐州迈威	p1-d3	8(项)	2,940.00	23,520.00

品目号	品目名称	采购标的	品牌	规格型号	数量(单位)	单价(元)	总价(元)
1-55	播控设备	播控设备	高科	GKGD、K3	1(项)	2,940.00	2,940.00
1-56	嵌入式软件	嵌入式软件	徐州迈威	t8000	1(项)	1,680.00	1,680.00
1-57	嵌入式软件	嵌入式软件	徐州迈威	t8900	1(项)	14,280.00	14,280.00
1-58	绝缘电线和电缆	绝缘电线和电缆	高科	GKGD、XS-HD5	1(项)	1,176.00	1,176.00
1-59	其他钢材	其他钢材	高科	按照招标文件附表参数要求定制	1(项)	131,040.00	131,040.00
1-60	LED 显示屏	LED 显示屏	高科	GKGD、PH125	9(项)	64,734.39	582,609.51
1-61	配电箱	配电箱	高科	GKGD、SW15V	1(项)	4,620.00	4,620.00
1-62	开关电器设备	开关电器设备	徐州迈威	pd500	1(项)	1,260.00	1,260.00
1-63	播控设备	播控设备	高科	GKGD、K3	2(项)	2,940.00	5,880.00
1-64	播控设备	播控设备	高科	GKGD、K3	1(项)	2,940.00	2,940.00
1-65	嵌入式软件	嵌入式软件	徐州迈威	t8000	1(项)	1,680.00	1,680.00
1-66	嵌入式软件	嵌入式软件	徐州迈威	t8900	1(项)	14,280.00	14,280.00
1-67	绝缘电线和电缆	绝缘电线和电缆	高科	GKGD、xc-5	1(项)	840.00	840.00

品目号	品目名称	采购标的	品牌	规格型号	数量(单位)	单价(元)	总价(元)
1-68	其他钢材	其他钢材	高科	按照招标文件附表参数要求定制	1(项)	24,360.00	24,360.00
1-69	LED 显示屏	LED 显示屏	高科	GKGD、PH125	9(项)	64,734.39	582,609.51
1-70	配电箱	配电箱	高科	GKGD sw-15a	1(项)	4,620.00	4,620.00
1-71	开关电器设备	开关电器设备	徐州迈威	pd500	1(项)	1,260.00	1,260.00
1-72	播控设备	播控设备	高科	GKGD、K3	2(项)	2,940.00	5,880.00
1-73	电源插座和转换器	电源插座和转换器	高科	GKGD、c3	10(项)	167.16	1,671.60
1-74	接线盒和端子	接线盒和端子	高科	GKGD、j3-d	25(项)	7.00	175.00
1-75	接线盒和端子	接线盒和端子	高科	GKGD、j3-dc	10(项)	13.00	130.00
1-76	室内照明灯具	室内照明灯具	欧普	LED 吸顶灯	4(项)	173.88	695.52
1-77	室内照明灯具	室内照明灯具	欧普	发光棚	15(项)	448.96	6,734.40
1-78	室内照明灯具	室内照明灯具	欧普	LED 灯带	71(项)	45.36	3,220.56
1-79	室内照明灯具	室内照明灯具	欧普	LED 4 寸筒灯	50(项)	74.76	3,738.00
1-80	室内照明灯具	室内照明灯具	欧普	LED 5 寸筒灯	40(项)	96.60	3,864.00
1-81	室内照明灯具	室内照明灯具	欧普	600*600	6(项)	393.96	2,363.76
1-82	室内照明灯具	室内照明灯具	欧普	600*600	7(项)	393.96	2,757.72
1-84	其他风机	其他风机	艺海	XHBQ-D30TD	1(项)	15,540.00	15,540.00

品目号	品目名称	采购标的	品牌	规格型号	数量(单位)	单价(元)	总价(元)
1-85	输送管道	输送管道	威一	复合防火保温风管规格:20mm	900(项)	159.60	143,640.00
1-86	噪声控制设备	噪声控制设备	高科	450*400*1000mm	8(项)	1,344.00	10,752.00
1-87	阀门	阀门	高山	450*400mm	4(项)	441.00	1,764.00
1-88	阀门	阀门	高山	450*400mm	2(项)	361.20	722.40
1-89	阀门	阀门	高山	300*200mm	24(项)	294.00	7,056.00
1-90	窗	窗	华兴伟业	200*200mm	24(项)	54.60	1,310.40
1-91	控制设备	控制设备	高科	GKGD、sw20	3(项)	4,620.00	13,860.00
1-92	绝缘电线和电缆	绝缘电线和电缆	日上	5*6	200(项)	54.60	10,920.00
1-93	高分子防水卷(片)材	高分子防水卷(片)材	东方雨虹	1.5厚HDPE	66(项)	67.20	4,435.20
1-94	其他钢材	其他钢材	月凤星	10#槽钢、5#角钢、副龙骨	1(项)	24,360.00	24,360.00
1-95	播控设备	播控设备	高科	GKGD、K3	1(项)	2,940.00	2,940.00
1-96	嵌入式软件	嵌入式软件	徐州迈威	t8000	1(项)	1,680.00	1,680.00
1-97	嵌入式软件	嵌入式软件	徐州迈威	t8900	1(项)	14,280.00	14,280.00

品目号	品目名称	采购标的	品牌	规格型号	数量(单位)	单价(元)	总价(元)
1-98	绝缘电线和电缆	绝缘电线和电缆	高科	GKGD、xc-5	1(项)	840.00	840.00
1-99	其他钢材	其他钢材	高科	按照招标文件附表参数要求定制	1(项)	24,360.00	24,360.00
1-100	LED 显示屏	LED 显示屏	高科	GKGD、PH125	9(项)	64,734.39	582,609.51
1-101	配电箱	配电箱	高科	GKGD Sw15	1(项)	4,620.00	4,620.00
1-102	开关电器设备	开关电器设备	徐州迈威	Pd500	1(项)	1,260.00	1,260.00
1-103	播控设备	播控设备	高科	GKGD、K3	2(项)	2,940.00	5,880.00
1-104	播控设备	播控设备	高科	GKGD、K3	1(项)	2,940.00	2,940.00
1-105	嵌入式软件	嵌入式软件	徐州迈威	t8000	1(项)	1,680.00	1,680.00
1-106	嵌入式软件	嵌入式软件	徐州迈威	t8900	1(项)	14,280.00	14,280.00
1-107	绝缘电线和电缆	绝缘电线和电缆	高科	GKGD、xc-5	1(项)	840.00	840.00
1-108	其他钢材	其他钢材	高科	按照招标文件附表参数要求定制	1(项)	24,360.00	24,360.00
1-109	LED 显示屏	LED 显示屏	高科	GKGD、PH125	9(项)	64,734.39	582,609.51
1-110	配电箱	配电箱	高科	GKGD、sw15	1(项)	4,620.00	4,620.00
1-111	开关电器设备	开关电器设备	徐州迈威	Pd500	1(项)	1,260.00	1,260.00

品目号	品目名称	采购标的	品牌	规格型号	数量(单位)	单价(元)	总价(元)
1-112	播控设备	播控设备	高科	GKGD、K3	2(项)	2,940.00	5,880.00
1-113	播控设备	播控设备	高科	GKGD、K3	1(项)	2,940.00	2,940.00
1-114	嵌入式软件	嵌入式软件	徐州迈威	t8000	1(项)	1,680.00	1,680.00
1-115	嵌入式软件	嵌入式软件	徐州迈威	t8900	1(项)	14,280.00	14,280.00
1-116	绝缘电线和电缆	绝缘电线和电缆	高科	GKGD、xc-5	1(项)	840.00	840.00
1-117	稳压电源	稳压电源	高科	GKGD、wy-25-8	4(项)	1,176.00	4,704.00
1-118	其他钢材	其他钢材	高科	按照招标文件附表参数要求定制	1(项)	24,360.00	24,360.00
1-119	液晶显示器	液晶显示器	高科	GKGD、s4	1(项)	1,860.00	1,860.00
1-120	传声器、扬声器、耳塞机	传声器、扬声器、耳塞机	高科	GKGD、cy-8	4(项)	1,260.00	5,040.00
1-121	传声器、扬声器、耳塞机	传声器、扬声器、耳塞机	高科	GKGD、cy-65	20(项)	1,096.20	21,924.00
1-122	话筒设备	话筒设备	高科	GKGD、mc20	8(项)	4,956.00	39,648.00
1-123	话筒设备	话筒设备	高科	GKGD、mc2	2(项)	2,100.00	4,200.00
1-124	话筒设备	话筒设备	高科	GKGD、mc26	2(项)	2,100.00	4,200.00
1-125	声处理设备	声处理设备	高科	GKGD、sc8	1(项)	8,316.00	8,316.00
1-126	音频功率放大器设备(功放设备)	音频功率放大器设备(功放设备)	高科	GKGD、Gf-350	3(项)	5,544.00	16,632.00
1-127	调音台	调音台	高	GKGD、mc-10d	1(项)	5,506.20	5,506.20

品目号	品目名称	采购标的	品牌	规格型号	数量(单位)	单价(元)	总价(元)
			科				
1-128	调音台	调音台	高科	GKGD、mc-6d	2(项)	2,100.00	4,200.00
1-129	声处理设备	声处理设备	高科	GKGD、sc-125	2(项)	3,360.00	6,720.00
1-130	绝缘电线和电缆	绝缘电线和电缆	高科	GKGD、xc-6	1(项)	2,520.00	2,520.00
1-131	平板显示设备	平板显示设备	高科	GKGD、ad-10	1(项)	4,198.32	4,198.32
1-132	其他终端设备	其他终端设备	高科	GKGD、Bk-h1	6(项)	7,560.00	45,360.00
1-133	其他终端设备	其他终端设备	高科	GKGD、Bk-h1	6(项)	7,560.00	45,360.00
1-134	其他终端设备	其他终端设备	高科	GKGD、Bk-h1	4(项)	7,560.00	30,240.00
1-135	其他终端设备	其他终端设备	高科	GKGD、Bk-h1	15(项)	7,560.00	113,400.00
1-136	其他终端设备	其他终端设备	高科	GKGD、Bk-h1	10(项)	7,560.00	75,600.00
1-137	以太网交换机	以太网交换机	高科	GKGD、L24P	1(项)	6,720.00	6,720.00
1-138	嵌入式软件	嵌入式软件	高科	GKGD、Qv1.0	1(项)	151,200.00	151,200.00
1-139	环境监测仪器及综合分析装置	环境监测仪器及综合分析装置	高科	GKGD、Fc8	2(项)	16,800.00	33,600.00
1-141	取暖器	取暖器	瑞特格	板式散热器	843(项)	130.20	109,758.60
1-143	其他风机	其他风机	格力	XHBQ-D30TD	2(项)	16,380.00	32,760.00
1-144	消防设备	消防设备	申宝洁通	XQZ18/30-PG21-C	1(项)	76,776.00	76,776.00

品目号	品目名称	采购标的	品牌	规格型号	数量(单位)	单价(元)	总价(元)
1-145	焊接钢管	焊接钢管	华岐	Q235B、Q235、	1(项)	165,900.00	165,900.00
1-146	消防设备	消防设备	申宝洁通	XQZ18/30-PG21-C	1(项)	93,324.00	93,324.00
1-149	空调机	空调机	格力	FP-85	2(项)	1,968.12	3,936.24
1-150	空调机	空调机	格力	FP-136	4(项)	2,787.12	11,148.48
1-151	空调机	空调机	格力	FP-170	3(项)	3,341.00	10,023.00
1-152	空调机	空调机	格力	FP-204	8(项)	3,657.36	29,258.88
1-153	空调机	空调机	格力	FP-238	4(项)	3,996.72	15,986.88

服务类

品目号	品目名称	采购标的	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准	金额(元)
1-1	工程设计服务	工程设计服务	提供空调验收承诺函:施工前提供设计、设计图(蓝图)	根据技术规范书中各项要求,从项目建设角度对各主要环节的设计、实施流程做详细描述,对空调做设计、设计图纸(蓝图)	施工前	据技术规范书中各项要求,从项目建设角度对各主要环节的设计、实施流程做详细描述,对空调做设计、设计图纸(蓝图)严谨合格	25,200.00
1-32	基础软件	基础软件	展屏设计系统主要针对监管中心主展屏的展示内容进行配置,主要包括展厅内各展屏整体页面风格、布局、动态切换等页面总体设计,通过模板的方式合成	展屏设计系统主要针对监管中心主展屏的展示内容进行	签订合同后150	按采购文件要求 1) 承诺服务期至少1年;	529,200.00

品目号	品目名称	采购标的	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准	金额(元)
	开发服务	开发服务	页面展示内容。	<p>配置，主要包括展厅内各展屏整体页面风格、布局、动态切换等页面总体设计，通过模板的方式合成页面展示内容。具体要求如下：</p> <p>页面布局管理提供页面布局管理功能，通过页面展示不同风格的页面布局，可对布局进行新增、修改、删除、停用等操作；同时可控制每个布局信息的有效性；</p> <p>UI 主题管理 提供 UI 主题管理功能，可对每个有效的页面布局搭配不同的 UI 风格，通过对 UI 主题的配置实现对页面颜色、字体、背景等页面元素的控制；</p> <p>元素资源库管理 提供 UI 主题管理功能，用于保存 UI 主题中所用到的样式表、背景图片、字体等内</p>	个日历日内	<p>2) 承诺遇到故障技术人员 1 小时内予以故障响应；</p> <p>3) 承诺 4 小时内启动故障处理，24 小时内处理完毕；</p> <p>4) 承诺售后支持团队均为本项目原团队开发人员。</p>	

品目号	品目名称	采购标的	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准	金额(元)
				<p>容： 展示内容管理 提供展示内容管理功能，对已经融合了页面布局和 UI 主题的页面进行集中管理；可控制这些页面是否有效； UI 顶层设计 系统将会集成众多第三方系统页面，需要提供 UI 顶层设计方案，为第三方系统提供颜色、布局、元素、字体等详细设计方案； 实施工作 展厅将分为主展屏、厅局展屏、地市展屏和热点展屏四部分，需要提供每个展屏的设计效果图。</p>			
1-33	基础软件开发服务	基础软件开发服务	数据平台包括专题库、专题模板配置、页面元素获取等功能，为每个接入部门建立专题库负责保存网页链接、视频文件、文本文件等元素，通过专题模板配置最终形成展示页面。展示内容包括“云网数”三个公共基础支撑平台和一体化政务服务平台、互联网+监管平台、省信用平台等应用系统，同时还包括省直厅局、地市特色应用系统接入、热点视频监控页面接入、热点关键词展示页面接	数据平台包括专题库、专题模板配置、页面元素获取等功能，为每个接入部门建立专题库负责保存网页链接、视频文件、文本文件等元素，通过专题	签订合同后 150 个日历日内	按采购文件要求 1) 承诺服务期至少 1 年； 2) 承诺遇到故障技术人员 1 小时内予以故障响应； 3) 承诺 4 小时内启动故障处	1,293,600.00

品目号	品目名称	采购标的	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准	金额(元)
			<p>入等。所有展示素材经审核后才可发布，专题库将保存全部展示素材形成历史版本，可对历史版本进行预览并可以随时切换。</p>	<p>模板配置 最终形成展示页面。展示内容包括“云网数”三个公共基础支撑平台和一体化政务服务平台、互联网+监管平台、省信用平台等应用系统，同时还包括省直厅局、地市特色应用系统接入、热点视频监控页面接入、热点关键词展示页面接入等。所有展示素材经审核后才可发布，专题库将保存全部展示素材形成历史版本，可对历史版本进行预览并可以随时切换。具体要求如下： 专题库管理 提供专题库功能，可以根据实际需要新增、修改、删除专题库；专题库主要用于保存展示素材，具体包括网页链接、视频文件、文本文件等；</p>		<p>理，24 小时内处理完毕； 4) 承诺售后支持团队均为本项目原团队开发人员。</p>	

品目号	品目名称	采购标的	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准	金额(元)
				<p>专题模板配置 提供专题模板配置功能,可根据展屏设计系统中提供的模板及专题库中提供的素材,合成具体的展示页面;专题模板配置需保存历史配置信息,可随时切换为有效状态; 展示内容合成 提供展示内容合成功能,可根据专题模板配置中已经合成页面,通过调整展示顺序,形成最终的展示页面;展示内容合成功能需保存历史配置信息,可随时切换为有效状态; 展示内容发布 提供展示内容发布功能,可将已配置完成的页面发布到不同的展屏中显示; 实施工作 展厅 将展示“云网数”三个公共基础支撑平台和一体化政务服</p>			

品目号	品目名称	采购标的	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准	金额(元)
				务平台、互联网+监管平台、省信用平台等应用系统。同时还包括省直厅局、地市特色应用系统接入、热点视频监控页面接入、热点关键词展示页面接入，需提供具体的实施方案；应用接入设计需提供第三方应用平台接入展屏系统的具体接入方案。			
1-34	基础软件开发服务	基础软件开发服务	运维监控工作管理平台针对展厅日常工作人员提供运维支撑，包括展厅的设备运维管理、系统运维管理、日常接待任务管理等功能。	运维监控工作管理平台针对展厅日常工作人员提供运维支撑，包括展厅的设备运维管理、系统运维管理、日常接待任务管理等功能。具体要求如下： 设备运维管理提供设备运维管理功能，展厅管理人员可以通过此功能对展厅内的硬件设备、网络设备、办公设备等	签订合同后150个日历日内	按采购文件要求 1) 承诺服务期至少1年； 2) 承诺遇到故障技术人员1小时内予以故障响应； 3) 承诺4小时内启动故障处理，24小时内处理完毕； 4) 承诺售后支持团队均为本项目原团队开发人员。	424,200.00

品目号	品目名称	采购标的	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准	金额(元)
				<p>进行登记,记录各种设备的巡检情况、维修情况、更换情况等。</p> <p>系统运维管理提供系统运维管理功能,对展厅内的各个应用系统进行登记,记录各系统的巡检情况、BUG及异常情况、升级维护情况等。</p> <p>日常接待任务管理提供日常接待任务管理功能,用于登记接待任务的时间、接待对象、展示内容、接待人员等信息。</p> <p>。</p>			
1-35	基础软件开发服务	基础软件开发服务	运维监管系统包括已接入链接维护、展屏内容预览等功能。	<p>运维监管系统包括已接入链接维护、展屏内容预览等功能。</p> <p>具体要求如下:</p> <p>已接入链接维护提供已接入链接维护功能,对接入展厅的第三方应用平台进行测试,检测出访问异</p>	签订合同后150个日历日内	<p>按采购文件要求</p> <p>1) 承诺服务期至少1年;</p> <p>2) 承诺遇到故障技术人员1小时内予以故障响应;</p> <p>3) 承诺4小时内启动故障处理,24小时内处理完毕;</p> <p>4) 承诺售后支</p>	136,080.00

品目号	品目名称	采购标的	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准	金额(元)
				常的链接,并对这些异常链接进行记录。 展屏内容预览提供展屏内容预览功能,对已发布到各展屏的页面进行预览。		持团队均为本项目原团队开发人员。	
1-40	安全集成实施服务	安全集成实施服务	<p>1 提供 50 个资源授权</p> <p>2 提供运维人员单点登录、用户权限细粒度授权及访问控制、运维过程审计等功能</p> <p>3 并满足等级保护三级建设要求</p>	<p>提供 50 个资源授权</p> <p>2 提供运维人员单点登录、用户权限细粒度授权及访问控制、运维过程审计等功能</p> <p>3 并满足等级保护三级建设要求</p>	签订合同后 150 个日历日内	<p>按采购文件要求</p> <p>1) 承诺服务期至少 1 年;</p> <p>2) 承诺遇到故障技术人员 1 小时内予以故障响应;</p> <p>3) 承诺 4 小时内启动故障处理, 24 小时内处理完毕;</p> <p>4) 承诺售后支持团队均为本项目原团队开发人员。</p>	44,520.00
1-41	安全集成实施服务	安全集成实施服务	<p>数据库流量: 200M;</p> <p>2</p> <p>日志检索: 15000 条/s</p>	<p>严谨按照服务范围完成,数据库流量: 200M;</p> <p>2</p> <p>日志检索: 15000 条/s</p>	签订合同后 150 个日历日内	<p>按采购文件要求</p> <p>1) 承诺服务期至少 1 年;</p> <p>2) 承诺遇到故障技术人员 1 小时内予以故障响应;</p> <p>3) 承诺 4 小时内启动故障处理, 24 小时内处理完毕;</p> <p>4) 承诺售后支</p>	4,200.00

品目号	品目名称	采购标的	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准	金额(元)
						持团队均为本项目原团队开发人员。	
1-42	安全集成实施服务	安全集成实施服务	<p>1 内置 50 个主机审计许可证书，系统通过监测及采集信息系统中的系统安全事件、用户</p> <p>2 访问行为、系统运行日志、系统运行状态等各类信息</p> <p>3 经过规范化、过滤、归并和告警分析等处理后，以统一格式的日志形式进行集中存储和管理</p> <p>4 结合丰富的日志统计汇总及综合分析功能，实现对信息系统整体安全状况的全面审计</p>	<p>1 内置 50 个主机审计许可证书，系统通过监测及采集信息系统中的系统安全事件、用户</p> <p>2 访问行为、系统运行日志、系统运行状态等各类信息</p> <p>3 经过规范化、过滤、归并和告警分析等处理后，以统一格式的日志形式进行集中存储和管理</p> <p>4 结合丰富的日志统计汇总及综合分析功能，实现对信息系统整体安全状况的全面审计</p>	签订合同后 150 个日历日内	<p>按采购文件要求</p> <p>1) 承诺服务期至少 1 年；</p> <p>2) 承诺遇到故障技术人员 1 小时内予以故障响应；</p> <p>3) 承诺 4 小时内启动故障处理，24 小时内处理完毕；</p> <p>4) 承诺售后支持团队均为本项目原团队开发人员</p>	50,400.00
1-43	安全集成实施服务	安全集成实施服务	<p>1 系统漏扫授权 IP 数：50</p> <p>2 WEB 漏扫授权 URL 数：10</p> <p>3 性能指标：系统漏扫最大并发 IP 数：50，4WEB 漏扫最大并发 URL 数：5</p>	<p>1 系统漏扫授权 IP 数：50</p> <p>2 WEB 漏扫授权 URL 数：10</p> <p>3 性能指标：系统漏扫最大并发 IP 数：50，4WEB 漏扫最大并发 URL 数：5</p>	签订合同后 150 个日历日内	<p>按采购文件要求</p> <p>1) 承诺服务期至少 1 年；</p> <p>2) 承诺遇到故障技术人员 1 小时内予以故障响应；</p> <p>3) 承诺 4 小时内启动故障处理，24 小时内处理完毕；</p>	50,400.00

品目号	品目名称	采购标的	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准	金额(元)
						4) 承诺售后支持团队均为本项目原团队开发人员	
1-50	基础环境集成实施服务	基础环境集成实施服务	按照招标文件技术参数要求中,综合布线 的内容	完成招标文件技术参数要求中,综合布线的 内容 综合布线	签订合同后 150 个日历日内	按采购文件要求 1) 承诺服务期至少 1 年; 2) 承诺遇到故障技术人员 1 小时内予以故障响应; 3) 承诺 4 小时内启动故障处理, 24 小时内处理完毕; 4) 承诺售后支持团队均为本项目原团队开发人员	236,880.00
1-83	工程设计服务	工程设计服务	工程总体装修设计,	根据技术规范书中各项要求,从项目建设角度对各主要环节的设计、实施流程做详细描述,包括但不限于展示装修装饰等内容;对施工图进行深化(包含电气、装饰);效果图与施工图全面可实施,且考虑到展示硬件设备尺寸,效果图、施工方案施工图不缺少	施工前	根据技术规范书中各项要求,从项目建设角度对各主要环节的设计、实施流程做详细描述,包括但不限于展示装修装饰等内容;对施工图进行深化(包含电气、装饰);效果图与施工图全面可实施,且考虑到展示硬件设备尺寸,效果图、	42,000.00

品目号	品目名称	采购标的	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准	金额(元)
				关键位置并设有消防、暖通、电气,考虑硬件外观尺寸.		施工方案 施工图不缺少关键位置并设有消防、暖通、电气,考虑硬件外观尺寸.	
1-140	基础环境集成实施服务	基础环境集成实施服务	<p>1 暖气安装调试施工</p> <p>2 供暖管线铺设、连接、打压测试施工</p> <p>3 与供热系统主管网接驳施工</p>	<p>1 暖气安装调试施工</p> <p>2 供暖管线铺设、连接、打压测试施工</p> <p>3 与供热系统主管网接驳施工</p>	签订合同后150个日历日内	<p>1 暖气安装调试施工</p> <p>2 供暖管线铺设、连接、打压测试施工</p> <p>3 与供热系统主管网接驳施工</p>	31,399.20
1-142	工程设计服务	工程设计服务	<p>提供暖通验收承诺函:施工前提供设计、设计图(蓝图)</p> <p>提供暖通验收承诺函:施工前提供出具图纸审计报告</p>	<p>提供暖通验收承诺函:施工前提供设计、设计图(蓝图)</p> <p>提供暖通验收承诺函:施工前提供出具图纸审计报告</p>	施工前	<p>提供暖通验收承诺函:施工前提供设计、设计图(蓝图)</p> <p>提供暖通验收承诺函:施工前提供出具图纸审计报告</p>	20,962.20
1-147	工程设计服务	工程设计服务	<p>1 提供消防验收承诺函:施工前提供设计、设计图(蓝图)</p> <p>2 提供消防验收承诺函:施工前提供出具图纸审计报告</p> <p>3 提供消防验收承诺函:竣工验收前提供消防设施检测,并出具检测报告</p>	<p>1 提供消防验收承诺函:施工前提供设计、设计图(蓝图)</p> <p>2 提供消防验收承诺函:施工前提供出具图纸审计报告</p> <p>3 提供消防验收承诺函:竣工验收前提供消防设施检测,并出具检测报告</p>	签订合同后150个日历日内	<p>1 提供消防验收承诺函:施工前提供设计、设计图(蓝图)</p> <p>2 提供消防验收承诺函:施工前提供出具图纸审计报告</p> <p>3 提供消防验收承诺函:竣工验收前提供消防设施检测</p>	72,240.00

品目号	品目名称	采购标的	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准	金额(元)
						测，并出具检测报告	
1-148	基础环境集成实施服务	基础环境集成实施服务	1 风机盘管安装 2 空调水管路安装就位、管道保温 3 出风口管道、回风口等安装	1 风机盘管安装 2 空调水管路安装就位、管道保温 3 出风口管道、回风口等安装	签订合同后150个日历日内	1 风机盘管安装 2 空调水管路安装就位、管道保温 3 出风口管道、回风口等安装	100,164.96